 il valore economico da porre a gara per il suddetto appalto, sulla base della storicità dei costi sostenuti
per servizi analoghi e in considerazione della durata dell’affidamento è stimato complessivamente,  ai
sensi dell’art. 14, comma 4, del D.Lgs. n. 36/2023, in Euro 35.380,00 (trentacinquemilatrecentottanta/00),
oltre iva nei termini di legge;

 l’importo a base di gara, soggetto a ribasso, è al netto dell’IVA è onnicomprensivo di qualunque costo
di impresa che l’affidatario si assume;

 che il contratto collettivo individuato è Metalmeccanica - Aziende industriali (C011);

[...]

38/2007 e  con  scadenza per la presentazione delle offerte fissata per il giorno 20/06/2025, alle ore
17:00;

DATO ATTO che in data 16/06/2025 l’Operatore Economico ha proceduto all’invio tramite Start  della
documentazione amministrativa per la  partecipazione alla  procedura,  nonché alla  presentazione dell’offerta
economica,  pari  ad Euro 35.376,00 (Euro trentacinquemilatrecentosettantasei/00),  oltre  ad IVA come per
legge;

VALUTATO  che l’offerta presentata è coerente con quanto richiesto e pienamente idonea alla prestazione
della fornitura  de quo e che l’Operatore Economico risulta in possesso di documentate esperienze pregresse
idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali;

[...]

Prato (PO), Massa (MS) e Venturina Terme (LI) di proprietà di Sviluppo Toscana S.p.A.  per la durata
di  26 (ventisei) mesi dal  01/07/2025 al  31/08/2027 all’Operatore Economico  Cbre Gws Technical
Division S.R.L, cf. e p.iva 11205571000, con sede in Via Verrotti int. 216 - 65015 - Montesilvano (PE)
per l’importo di Euro 35.376,00 (euro trentacinquemilatrecentosettantasei/00), oltre ad IVA come per
legge;

 di prevedere l’esecuzione anticipata delle prestazioni oggetto dell’affidamento ai sensi dell’art. 17 co. 8
del  D.Lgs.  n.  36/2023,  in  considerazione  della  necessità  di  avviare  quanto  prima  il  servizio  di